
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII.478.2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów  

za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie 

Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów  

za szczególne osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy 

Chocianów, zwany dalej „regulaminem”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Chocianowie nr XLVIII.300.2018 z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Janusz Ślipko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3765



Załącznik do uchwały nr LXVIII.478.2023 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Regulamin przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów za szczególne osiągnięcia 

w nauce dla uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Chocianów 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki, formy i zakres oraz tryb postępowania w sprawie 

przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 2. Stypendium przyznawane jest za szczególne osiągnięcia w nauce, w formie nagrody finansowej 

pn. „Nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”, zwana dalej „nagrodą". 

§ 3. 1. Nagrodę może otrzymać uczeń klas IV-VIII szkoły podstawowej pobierający naukę na terenie 

Gminy Chocianów, który w danym roku szkolnym: 

1) zdobył I-III miejsce lub uzyskał wyróżnienie w finale konkursu przedmiotowego, artystycznego  

lub interdyscyplinarnego, indywidualnie lub drużynowo, na szczeblu wojewódzkim, ogólnokrajowym albo 

międzynarodowym, z wyłączeniem konkursów szkolnych, gminnych lub powiatowych; 

2) uczeń VIII klasy szkoły podstawowej za najwyższy łączny wynik egzaminu na zakończenie szkoły 

podstawowej, nie niższy jednak niż 80%; 

3) uczeń kończący szkołę podstawową, który na zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w danym 

roku szkolnym uzyskał z obowiązkowych przedmiotów nauczania średnią ocen nie niższą niż 5,0  

i co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. Nagroda przyznawana jest raz w roku, posiada charakter motywacyjny i wypłacana jest przelewem  

na wskazane konto bankowe ucznia, rodzica/opiekuna prawnego. 

3. Wysokość nagrody określa Burmistrz Miasta i Gminy Chocianów odrębnym zarządzeniem. 

4. Indywidualna wysokość nagród uzależniona jest od rangi osiągniętego wyniku, kwoty ustalonej 

w budżecie na dany rok i liczby uczniów spełniających kryteria wymienione w ust. 1. 

5. W przypadku osiągnięcia przez ucznia w danym roku szkolnym dwóch i więcej wysokich wyników 

w nauce, przyznaje się jedną nagrodę za najlepszy z osiągniętych wyników. 

§ 4. 1. Nagrodę przyznaje się na podstawie złożonego wniosku, który stanowi załącznik do niniejszego 

regulaminu. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody dla ucznia występuje dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

3. Wniosek powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko, klasę, adres zamieszkania ucznia; 

2) średnią ocen w bieżącym roku szkolnym, ocenę z zachowania; 

3) w przypadku ucznia kończącego szkołę podstawowej, wynik egzaminu ósmoklasisty; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) kserokopie dyplomów, wyróżnień, itp. zdobytych przez ucznia i potwierdzających uzyskanie wysokiego 

wyniku; 

6) datę, pieczęć i podpis wnioskodawcy. 

5. Wnioski należy składać w Urzędzie Miasta i Gminy Chocianów do 15 lipca danego roku szkolnego. 

6. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3765



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

WNOSEK O PRZYZNANIE „NAGRODY BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW” 

Pieczęć szkoły  

Imię i nazwisko ucznia , 

klasa, 

adres zamieszkania ucznia 

 

Średnia ocen w bieżącym 

roku szkolnym 

 

Ocena z zachowania  

Wynik egzaminu 

ósmoklasisty 
(jeżeli dotyczy) 

 

Uzasadnienie wniosku 
( udział w konkursach,  

wywiązywanie się z obowiązków 

szkolnych, wolontariat, inne 

osiągnięcia) 

 

Wykaz załączników                      
(np. dyplomy, wyniki z egzaminu - 

kserokopie) 

 

 

Data, pieczęć i podpis 

dyrektora szkoły 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3765


		2023-06-14T10:21:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




